
ZARZĄDZENIE NR 935/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 kwietnia 2007 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Finansowego do podejmowania 
czynności w zakresie przetwarzania danych osobowych.

Na podstawie art. 30 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się pracowników Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Krakowa, których 
wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i stanowi jego integralną część, 
do podejmowania czynności w zakresie przetwarzania danych osobowych pracowników 
Urzędu Miasta Krakowa, zawartych w aktach osobowych i dokumentacji związanej 
ze stosunkiem pracy, polegających w szczególności na ich zbieraniu, utrwalaniu, 
przechowywaniu, opracowywaniu, zmienianiu, udostępnianiu i usuwaniu, w zakresie 
i na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.) 
oraz w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 28 maja 1996 r. 
w sprawie zakresu prowadzenia przez pracodawców dokumentacji w sprawach 
związanych ze stosunkiem pracy oraz sposobu prowadzenia akt osobowych pracownika 
(Dz. U. Nr 62 poz. 286 z późn. zm.).

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje również umocowanie do przetwarzania 
danych osobowych pracowników Urzędu Miasta Krakowa w stosowanych podsystemach 
komputerowych FKJB, WYBUD, KASA, BUSSINES NET.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 


